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■グラウンドコンディション

時刻 天候
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％
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％
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9:00 晴れ 13.1 63.7 北西 1.0 12:00 晴れ 17.1 48.4 南西 1.5

10:00 晴れ 15.2 56.7 北西 1.3 13:00 晴れ 18.4 43.7 南西 1.3

11:00 晴れ 16.4 52.2 南 1.3 14:00 曇り 17.2 46.5 南東 0.9

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明
　FS：不正スタート（TR16.8）

矢花　之宏

田中　米人

大会コード 23170752

2023年度　第8回（100回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2023年10月28日（土）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔



2023年度　第8回（100回）チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

跳躍審判長 田中　米人

投てき審判長 田中　米人

【開催日】 2023年10月28日（土） 記録主任 矢花　之宏

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/28 男子 大隅亮太 10.65 鶴見 冬馬(3) 11.24 山崎 夏月(2) 11.34 小川 夏生(3) 11.42 古幡 寿一郎(1) 11.45 金児 烈恩(2) 11.50 戸枝 篤志(3) 11.53 臼井  伶(1) 11.54

100m 松本市陸協 松本美須々丘高 諏訪二葉高 ChinoAs 松本国際高 豊科高 望月AC 東海大諏訪高

10/28 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3) 51.02 山崎 夏月(2) 51.99 山岸 丈一郎(1) 53.47 上條 将吾 54.46 宮澤 悠悟(2) 54.90 楜澤 功大(1) 55.53 小林 快聖(2) 56.46 小野 颯馬(1) 56.64

400m ChinoAs 諏訪二葉高 豊科高 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 駒ヶ根東中 豊科高 諏訪二葉高 清陵附属中

10/28 永泉 晴翔(2) 4:20.05 原田 匠海(1) 4:24.63 金子 来聖(2) 4:52.46 関 佑翔(1) 4:58.78 伊藤 大和(1) 5:01.66 鈴木 岳人(2) 5:01.96 田原 悠一(2) 5:05.96 両角 和真(2) 5:14.52

1500m 須坂高 松本国際高 茅野高 永明中 茅野高 木曽町中 原中 諏訪西中

10/28  +0.7 佐倉 晴(2) 17.04 土方 悠希(2) 19.48

110mH(1.067m) 松本蟻ヶ崎高 松本蟻ヶ崎高

10/28 石﨑 智紀(2) 1.75 田原 悠一(2) 1.40

走高跳 辰野中 原中

10/28 髙橋 輝(3) 4.00 小松 瑠希(3) 3.70 松本 悠聖(1) 3.10 田中 米人 1.60

棒高跳 GrowesPVC GrowesPVC 岡谷東高 茅野ｱｽﾘｰﾄ

10/28 上條 将吾 6.59(+0.4) 宮阪 和人(2) 6.06(-0.1) 鈴木 玄太郎(2) 5.72(+0.4) 戸枝 篤志(3) 5.69(+1.2) 両角 翔汰(2) 5.18(+0.3) 柳澤 雄飛(2) 5.00(-0.1) 増田 祥大(1) 4.84(+0.7) 中村 櫂(2) 4.71(-0.6)

走幅跳 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 下諏訪向陽高 松本工高 望月AC 上諏訪中 望月AC 清水南高 上諏訪中

10/28 米倉 朋輝 15.58 小林 一成 9.03 大宮 直人 7.11

砲丸投(7.260kg) 協栄電気興業 ﾌｧﾐﾘｰｽﾞ 木曽郡陸協

10/28 高校男子 松原 咲希(2) 10.70 上田 隼(2) 8.92 澁谷 朋也(1) 7.13 丸山 晃輝(2) 4.72

砲丸投(6.000kg) 下諏訪向陽高 岡谷工業高校 茅野高 茅野高

10/28 中学男子  +1.3 田川 翔太(2) 18.49 栁澤 天輝(1) 20.65 櫻井 佑樹(1) 21.72

110mH(0.914m) 木曽町中 諏訪南 清陵附属中

10/28 小松 福門(2) 9.25 横内 昴(1) 7.13 坂本 大輔(1) 6.00 加藤 総二郎(2) 5.12 本多 蒼佑(1) 4.81

砲丸投(5.000kg) 長峰中 岡谷西部中 茅野北部中 永明中 岡谷西部中

10/28 小学男子 田口 寛大(6) 13.72 中島 泰助(6) 13.82 今井 陽人(6) 15.00 荒川 龍平(6) 15.01 北原 煌彪(5) 15.64 渡辺 誠一朗(4) 15.81 岩下 琉心(4) 15.88 小椋 竜晟(3) 16.17

100m 開田小 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 原小 ChinoAs 諏訪FA ChinoAs 伊那AC

10/28 大島 嵩琉(6) 3:15.92 堀内 結太(6) 3:25.93 杉本 昊夢(6) 原小 3:30.13 堀内 利隼(6) 3:30.93 加藤 美仁(6) 3:38.96 井田 惇貴(5) 3:45.58 吉山 矢絆(3) 3:56.23

1000m 富士見ｸﾗﾌﾞ 富士見ｸﾗﾌﾞ 荒川 龍平(6) 原小 原小 岡谷田中小 ChinoAs ChinoAs

10/28 田口 寛大(6) 4.85(+1.4) 中島 泰助(6) 4.50(-0.1) 望月 天太(3) 3.24(+1.6)

走幅跳 開田小 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 PHOENIX



10月28日 13:55

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.1

 1 奈良尾 悠空(2)     13.03 1 小坂 瑛純(2)     12.81 
ﾅﾗｵ ﾕﾗ 木曽町中 ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ 木曽町中

 2 栁澤 天輝(1)     13.53 2 中村 櫂(2)     12.84 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ 諏訪南 ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中

 3 宮下 蓮(2)     13.89 3 矢ヶ﨑 能磨(2)     13.30 
ﾐﾔｼﾀ ﾚﾝ 永明中 ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 4 本多 蒼佑(1)     14.53 4 柳澤 雄飛(2)     13.37 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC

 5 岡本 絆良(1)     14.58 5 井口 時希(1)     13.61 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見中 ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 諏訪西中

 6 伊藤 玲(1)     14.63 6 櫻井 佑樹(1)     13.76 
ｲﾄｳ ﾘｮｳ 春富中 ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 清陵附属中

 7 小池 司馬(1)     14.65 7 小池 孝太郎(1)     14.07 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ ChinoAs ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中

  中村 仁(2)       清水 幸佑(1)      
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.1

 1 中嶋 祥大(2)     12.65 1 両角 翔汰(2)     12.17 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南 ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中

 2 田川 遥太(2)     12.67 2 相馬 一護(1)     12.42 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 木曽町中 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野高

 3 新井 そら(2)     12.86 3 楜澤 功大(1)     12.57 
ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高

 4 小松 真人     12.87 4 藤森 陸斗(2)     13.34 
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中

 5 久保田 晃倖(1)     13.10 5 宮下 徳久(1)     13.46 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中 ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 駒ｹ根工高

 6 佐藤 清隆     13.19  齋藤 礼央(1)      
ｻﾄｳ ｷﾖﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｻｲﾄｳ ﾚｵ 岡谷東高

 7 中澤 蓮(1)     13.69  大久保 諒人(2)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ 岡谷東部中 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾄ 岡谷東高

 8 元吉 優真(1)     14.15  両角 怜武(2)      
ﾓﾄﾖｼ ﾕｳﾏ 春富中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +0.1

 1 小野 颯馬(1)     11.90 1 土方 悠希(2)     11.90 
ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

 2 雨宮 右京(2)     11.95 2 佐藤 匠真(2)     11.94 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 下諏訪向陽高 ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 豊科高

 3 鈴木 玄太郎(2)     12.16 3 上垣 幸大(3)     11.98 
ｽｽﾞｷ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 松本工高 ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 木曽町中

 4 濱 春陽(2)     12.18 4 松野 大馳(3)     12.00 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南 ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs

 5 佐倉 晴(2)     12.19 5 小笠原 賢太(1)     12.13 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中

 6 小林 春翔(1)     12.37 6 小林 快聖(2)     12.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 木曽町中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

 7 波間 海輝(1)     12.42 7 佐藤 叶寅(1)     12.25 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中 ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中

 8 中谷 悠斗(1)     12.76  花岡 良祐(1)      
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 春富中 ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 下諏訪向陽高

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +0.6

 1 小川 夏生(3)     11.42 1 大隅 亮太     10.65 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ChinoAs ｵｵｽﾐﾘｮｳﾀ 松本市陸協

 2 金児 烈恩(2)     11.50 2 鶴見 冬馬(3)     11.24 
ｶﾈｺ ﾚｵﾝ 豊科高 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高

 3 戸枝 篤志(3)     11.53 3 山崎 夏月(2)     11.34 
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

 4 大月 渉(2)     11.71 4 古幡 寿一郎(1)     11.45 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 豊科高 ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 松本国際高

 5 北原 大翔(2)     11.83 5 臼井  伶(1)     11.54 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷中 ｳｽｲ  ﾚｲ 東海大諏訪高

 6 森村 悠希也(1)     11.85 6 原 颯駕(2)     11.70 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 松本国際高 ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 松本蟻ヶ崎高

 7 増田 祥大(1)     12.20 7 相馬 未来(2)     11.76 
ﾏｽﾀﾞｼｮｳﾀ 清水南高 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高

  藤井 雅空(3)      
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高 DNS

6  6738 5    42

7  9153 4   133

4  3143 6  2395

9  2346

3  2541 2  2528

2  9156 7   137

8  2544 3  2342

DNS

順 ﾚｰﾝ
5  7851 8  9142

Bib 氏  名 所属名 記録／備考Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  2399 2  8177

4  7878 3  7619

7  6291 9   136

9  8181 6   168

5  7767 5  7872

8  2418 7  6298

 2542

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
2  7946 4  2400

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6   165 8

4  7790 9   512

所属名 記録／備考

DNS
7  7643 7   198

DNS

3  9155 3   181

8  8184 8  8850

5  9114 6  7634

2  7740 2  2545

   23

DQ(FS) DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
9  7774 4  7714

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  6320 5

3  7921 8  7744

所属名 記録／備考

9  9020 9  7908

5  8183 5  7948

4  7719 6  7877

6  7573 2  4183

8  7781 7  7715

7  7777 3  7712

所属名 記録／備考
2  6284 4  6282

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 大隅 亮太 松本市陸協    10.65 (+0.6)  8  1
   2 鶴見 冬馬(3) 松本美須々丘高    11.24 (+0.6)  8  2
   3 山崎 夏月(2) 諏訪二葉高    11.34 (+0.6)  8  3
   4 小川 夏生(3) ChinoAs    11.42 (+0.5)  7  1
   5 古幡 寿一郎(1) 松本国際高    11.45 (+0.6)  8  4
   6 金児 烈恩(2) 豊科高    11.50 (+0.5)  7  2
   7 戸枝 篤志(3) 望月AC    11.53 (+0.5)  7  3
   8 臼井  伶(1) 東海大諏訪高    11.54 (+0.6)  8  5
   9 原 颯駕(2) 松本蟻ヶ崎高    11.70 (+0.6)  8  6
  10 大月 渉(2) 豊科高    11.71 (+0.5)  7  4
  11 相馬 未来(2) 諏訪二葉高    11.76 (+0.6)  8  7
  12 北原 大翔(2) 三郷中    11.83 (+0.5)  7  5
  13 森村 悠希也(1) 松本国際高    11.85 (+0.5)  7  6
  14 小野 颯馬(1) 清陵附属中    11.90 (+0.0)  5  1
  14 土方 悠希(2) 松本蟻ヶ崎高    11.90 (+0.1)  6  1
  16 佐藤 匠真(2) 豊科高    11.94 (+0.1)  6  2
  17 雨宮 右京(2) 下諏訪向陽高    11.95 (+0.0)  5  2
  18 上垣 幸大(3) 木曽町中    11.98 (+0.1)  6  3
  19 松野 大馳(3) ChinoAs    12.00 (+0.1)  6  4
  20 小笠原 賢太(1) 春富中    12.13 (+0.1)  6  5
  21 小林 快聖(2) 諏訪二葉高    12.15 (+0.1)  6  6
  22 鈴木 玄太郎(2) 松本工高    12.16 (+0.0)  5  3
  23 両角 翔汰(2) 上諏訪中    12.17 (+0.1)  4  1
  24 濱 春陽(2) 諏訪南    12.18 (+0.0)  5  4
  25 佐倉 晴(2) 松本蟻ヶ崎高    12.19 (+0.0)  5  5
  26 増田 祥大(1) 清水南高    12.20 (+0.5)  7  7
  27 佐藤 叶寅(1) 岡谷南部中    12.25 (+0.1)  6  7
  28 小林 春翔(1) 木曽町中    12.37 (+0.0)  5  6
  29 相馬 一護(1) 茅野高    12.42 (+0.1)  4  2
  29 波間 海輝(1) 茅野東部中    12.42 (+0.0)  5  7
  31 楜澤 功大(1) 豊科高    12.57 (+0.1)  4  3
  32 中嶋 祥大(2) 諏訪南    12.65 (+0.7)  3  1
  33 田川 遥太(2) 木曽町中    12.67 (+0.7)  3  2
  34 中谷 悠斗(1) 春富中    12.76 (+0.0)  5  8
  35 小坂 瑛純(2) 木曽町中    12.81 (+0.1)  2  1
  36 中村 櫂(2) 上諏訪中    12.84 (+0.1)  2  2
  37 新井 そら(2) 諏訪西中    12.86 (+0.7)  3  3
  38 小松 真人 ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ    12.87 (+0.7)  3  4
  39 奈良尾 悠空(2) 木曽町中    13.03 (+0.9)  1  1
  40 久保田 晃倖(1) 永明中    13.10 (+0.7)  3  5
  41 佐藤 清隆 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    13.19 (+0.7)  3  6
  42 矢ヶ﨑 能磨(2) 上諏訪中    13.30 (+0.1)  2  3
  43 藤森 陸斗(2) 岡谷東部中    13.34 (+0.1)  4  4
  44 柳澤 雄飛(2) 望月AC    13.37 (+0.1)  2  4
  45 宮下 徳久(1) 駒ｹ根工高    13.46 (+0.1)  4  5
  46 栁澤 天輝(1) 諏訪南    13.53 (+0.9)  1  2
  47 井口 時希(1) 諏訪西中    13.61 (+0.1)  2  5
  48 中澤 蓮(1) 岡谷東部中    13.69 (+0.7)  3  7
  49 櫻井 佑樹(1) 清陵附属中    13.76 (+0.1)  2  6
  50 宮下 蓮(2) 永明中    13.89 (+0.9)  1  3
  51 小池 孝太郎(1) 富士見中    14.07 (+0.1)  2  7
  52 元吉 優真(1) 春富中    14.15 (+0.7)  3  8
  53 本多 蒼佑(1) 岡谷西部中    14.53 (+0.9)  1  4
  54 岡本 絆良(1) 富士見中    14.58 (+0.9)  1  5
  55 伊藤 玲(1) 春富中    14.63 (+0.9)  1  6
  56 小池 司馬(1) ChinoAs    14.65 (+0.9)  1  7
    中村 仁(2) 上諏訪中         (+0.9) DQ  1   
    清水 幸佑(1) 茅野東部中         (+0.1) DNS  2   
    齋藤 礼央(1) 岡谷東高         (+0.1) DNS  4   
    大久保 諒人(2) 岡谷東高         (+0.1) DNS  4   
    両角 怜武(2) 茅野北部中         (+0.1) DNS  4   
    花岡 良祐(1) 下諏訪向陽高         (+0.1) DNS  6   
    藤井 雅空(3) 松本美須々丘高         (+0.5) DNS  7   

  168
 2346

 7573
 7921
 8183
 9020
 7719
 7877
  181
  198
 8850

 4183
  512
 7777
 7744
 7643
 7948
 7781
 7908
 8184

 9155
 7715
 7634

 9153
 7619
 6291
   23
 7878
 2545
 7774

 6282
 7712
 7740
 9114
 6284
 7790

 6320
 8181

  165
 6298
 7872
 8177
  136
 2418
 7714
 7767
 2399

   42
 2395
 2541
  133
 6738
 3143
 7946
 2400
 2542

組 順位
 9142
 2342
  137
 7851

都道府県 所属名 記録（風） 備考

 2528
 2544
 9156

男子

100m
総合

順位 Bib 氏  名



10月28日 9:40

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/06/18  

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.7

 1 北原 煌彪(5)     15.64 1 田口 寛大(6)     13.72 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ ChinoAs ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田小

 2 望月 天太(3)     16.33 2 中島 泰助(6)     13.82 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾃﾝﾀ PHOENIX ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 加藤 有真(4)     16.90 3 今井 陽人(6)     15.00 
ｶﾄｳ ｱﾙﾏ 岡谷田中小 ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 牛山 虎徹(4)     17.09 4 荒川 龍平(6)     15.01 
ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ 湖東小 ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小

 5 三村 明輝(3)     18.07 5 渡辺 誠一朗(4)     15.81 
ﾐﾑﾗ ﾊﾙｷ ChinoAs ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

  田畑 真司(6)      6 岩下 琉心(4)     15.88 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小 ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs

  伊東 快晟(4)      7 小椋 竜晟(3)     16.17 
ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

  今井 雄大(3)      8 堀内 淳太(4)     16.43 
ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見ｸﾗﾌﾞ

9 赤羽 零(4)     17.96 
ｱｶﾊﾈ ｾﾞﾛ ChinoAs

   1 田口 寛大(6) 開田小    13.72 (+0.7)  2  1
   2 中島 泰助(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    13.82 (+0.7)  2  2
   3 今井 陽人(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.00 (+0.7)  2  3
   4 荒川 龍平(6) 原小    15.01 (+0.7)  2  4
   5 北原 煌彪(5) ChinoAs    15.64 (+0.2)  1  1
   6 渡辺 誠一朗(4) 諏訪FA    15.81 (+0.7)  2  5
   7 岩下 琉心(4) ChinoAs    15.88 (+0.7)  2  6
   8 小椋 竜晟(3) 伊那AC    16.17 (+0.7)  2  7
   9 望月 天太(3) PHOENIX    16.33 (+0.2)  1  2
  10 堀内 淳太(4) 富士見ｸﾗﾌﾞ    16.43 (+0.7)  2  8
  11 加藤 有真(4) 岡谷田中小    16.90 (+0.2)  1  3
  12 牛山 虎徹(4) 湖東小    17.09 (+0.2)  1  4
  13 赤羽 零(4) ChinoAs    17.96 (+0.7)  2  9
  14 三村 明輝(3) ChinoAs    18.07 (+0.2)  1  5
    田畑 真司(6) 岡谷田中小         (+0.2) DNS  1   
    伊東 快晟(4) ChinoAs         (+0.2) DNS  1   
    今井 雄大(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少         (+0.2) DNS  1   

 9010
 9122
 9002
 9133

 9107
 9161
 9123
 9025
 9017

 9139
 9015
 9147
 9004
 9118

順位
 9126
 9130
 9132

総合

順位 Bib 氏  名 組都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS
2  9017

3  9002 4  9118

8  9133 1  9161

DNS

DNS

2  9122 7  9004

7  9010 8  9147

5  9025 6  9139

4  9123 9  9132

6  9107 5  9130

所属名 記録／備考
9  9015 3  9126

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



10月28日 10:40

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 山本 守人(2)   1:01.17 1 楜澤 功大(1)     55.53 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高

 2 新井 そら(2)   1:02.88 2 小野 颯馬(1)     56.64 
ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中 ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

 3 井口 時希(1)   1:06.27 3 小坂 瑛純(2)     58.48 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ 木曽町中

 4 清水 遥斗(2)   1:07.61 4 小林 一成     59.96 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ ﾌｧﾐﾘｰｽﾞ

 5 池田 篤人(1)   1:16.89 5 関 大輝(2)   1:02.31 
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ 春富中 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

  田畑 泰司(2)       奈良尾 悠空(2)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中 ﾅﾗｵ ﾕﾗ 木曽町中

[ 3組]

 1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3)     51.02 
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ ChinoAs

 2 山崎 夏月(2)     51.99 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

 3 山岸 丈一郎(1)     53.47 
ﾔﾏｷﾞｼｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 豊科高

 4 上條 将吾     54.46 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 5 宮澤 悠悟(2)     54.90 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 6 小林 快聖(2)     56.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

 7 上垣 幸大(3)     57.67 
ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 木曽町中

   1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(3) ChinoAs      51.02  3  1
   2 山崎 夏月(2) 諏訪二葉高      51.99  3  2
   3 山岸 丈一郎(1) 豊科高      53.47  3  3
   4 上條 将吾 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ      54.46  3  4
   5 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東中      54.90  3  5
   6 楜澤 功大(1) 豊科高      55.53  2  1
   7 小林 快聖(2) 諏訪二葉高      56.46  3  6
   8 小野 颯馬(1) 清陵附属中      56.64  2  2
   9 上垣 幸大(3) 木曽町中      57.67  3  7
  10 小坂 瑛純(2) 木曽町中      58.48  2  3
  11 小林 一成 ﾌｧﾐﾘｰｽﾞ      59.96  2  4
  12 山本 守人(2) 上諏訪中    1:01.17  1  1
  13 関 大輝(2) 諏訪西中    1:02.31  2  5
  14 新井 そら(2) 諏訪西中    1:02.88  1  2
  15 井口 時希(1) 諏訪西中    1:06.27  1  3
  16 清水 遥斗(2) 上諏訪中    1:07.61  1  4
  17 池田 篤人(1) 春富中    1:16.89  1  5
    田畑 泰司(2) 岡谷南部中 DNS  1   
    奈良尾 悠空(2) 木曽町中 DNS  2   

 8179
 7617
 6284

 7946
 6298
 6282
 9115
 7716
 7741
 7740
 7744
 7718

組 順位
 6830
  137
 2546
 9112
 8276
 2545
  136

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

6  8276

5   136

8

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 6298

3   137

7  2546

2  9112

6  7744 2  6282

4  6830

4  8179 3  7741

DNS DNS

3  7718 7  9115

7  7617 6  6284

2  7740 4  7946

所属名 記録／備考
5  7716 5  2545

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

男子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



10月28日 11:10

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  

 1 大島 嵩琉(6)   3:15.92 
ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見ｸﾗﾌﾞ

 2 堀内 結太(6)   3:25.93 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見ｸﾗﾌﾞ

 3 杉本 昊夢(6)   3:30.13 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小

 3 荒川 龍平(6)   3:30.13 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小

 5 堀内 利隼(6)   3:30.93 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼﾀｶ 原小

 6 加藤 美仁(6)   3:38.96 
ｶﾄｳ ﾐﾄ 岡谷田中小

 7 井田 惇貴(5)   3:45.58 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ ChinoAs

 8 吉山 矢絆(3)   3:56.23 
ﾖｼﾔﾏ ｼｷ ChinoAs

 9 矢島 顕成(3)   4:01.86 
ﾔｼﾞﾏ ｹﾝｾｲ ChinoAs

10 折山 奏太(3)   4:09.46 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs

  田畑 真司(6)      
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

  堀内 淳太(4)      
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見ｸﾗﾌﾞ

  菊池 唯仁(5)      
ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小

  田中 惺三郎(6)      
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小 DNS

DNS
4  9140

DNS
11  9135

1  9122
DNS

3  9161

5  9011

2  9009

8  9003

13  9014

3.30.129
6  9134

10  9124

9  9137
3.30.129

14  9139

12  9160

小学男子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  9159



10月28日 12:20

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/22  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

 1 永泉 晴翔(2)   4:20.05 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂高

 2 原田 匠海(1)   4:24.63 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 松本国際高

 3 金子 来聖(2)   4:52.46 
ｶﾈｺ ﾗｲｾｲ 茅野高

 4 関 佑翔(1)   4:58.78 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

 5 伊藤 大和(1)   5:01.66 
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 茅野高

 6 鈴木 岳人(2)   5:01.96 
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ 木曽町中

 7 田原 悠一(2)   5:05.96 
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

 8 両角 和真(2)   5:14.52 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中

 9 白石 匠   5:19.39 
ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪ｽﾎﾟ協

10 濱 澄生(2)   5:43.93 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中

11 小島 旭陽(1)   5:47.42 
ｺｼﾞﾏ ｱｻﾋ 岡谷東部中

12 猪口 泰一郎(1)   5:58.92 
ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ 諏訪西中

  一之瀬 伊織(3)      
ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中

  鎌上 優人(1)      
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社中

  田畑 泰司(2)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

DNS
14  7617

DNS

3  7751
DNS

7  7690

2  7644

5  7743

9  9125

8  7713

1  8697

15  7742

12    21

13  6321

6    27

11  7792

10  3144

男子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  1006



10月28日 9:30

長野県記録(KR)                  13.84 太田 和彰                    日大             2014/05/17  
長野県高校記録(KR)              14.35 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2023/06/16  

風速 +0.7

 1 佐倉 晴(2)     17.04 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高

 2 土方 悠希(2)     19.48 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

  花岡 良祐(1)      
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 下諏訪向陽高

10月28日 9:20

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +1.3

 1 田川 翔太(2)     18.49 
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町中

 2 栁澤 天輝(1)     20.65 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ 諏訪南

 3 櫻井 佑樹(1)     21.72 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 清陵附属中

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  2399

6  2400

5   168
DNS

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

5  7948

6  6283

4  7777



10月28日 9:30

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

石﨑 智紀(2)
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中
田原 悠一(2)
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

10月28日 9:30

長野県記録(KR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  
長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m10 3m20 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10
髙橋 輝(3) - - - - - - - - - -
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ GrowesPVC - - o - o xo xo xxx
小松 瑠希(3) - - - - - - - - - -
ｺﾏﾂ ﾙｷ GrowesPVC - - o xo xxx
松本 悠聖(1) - - - o xo xxo o o o xxo
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東高 o xxx
田中 米人 o - xxx
ﾀﾅｶ  ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
小幡 哲平(1) - - xxx NM
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ GrowesPVC
長濱 優陽(2) - - - - - - - - xxx NM
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中
蟹澤 流衣(3) DNS
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ GrowesPVC
小林 樹生(2) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中
塩原 拓実(3) DNS
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野工高
宮下 倖盛 DNS
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ ｶｲｼﾝ工業
根橋 拓也 DNS
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ GrowesPVC

 1.40

 1.75

1m80 備考
1 2  7950

- - o o o xxx

記録

男子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m40 1m45

男子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m60

1m65 1m70 1m75

1m70 1m80 2m40 2m50

2 1  8697
xo xxx

備考

1 9  9100
 4.00

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

2 7  9103
 3.70

3 5   182
 3.10

記録

6  7896
     

3  9105
     

4 2  9127
 1.60

1  9102
     

10  9110
     

11  9104
     

4  8684
     

8  1176
     



10月28日 9:00

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/06/08  
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

上條 将吾   x  5.10  6.25  6.59   6.59 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ       +0.2  -0.9  +0.4   +0.4
宮阪 和人(2)   x   x   x  6.06   6.06 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 下諏訪向陽高                 -0.1   -0.1
鈴木 玄太郎(2)   x  5.64  5.71  5.72   5.72 
ｽｽﾞｷ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 松本工高       +0.5  -0.1  +0.4   +0.4
戸枝 篤志(3)   x   x  5.69  5.37   5.69 
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月AC            +1.2  +1.4   +1.2
両角 翔汰(2)   x   x  5.18   x   5.18 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中            +0.3        +0.3
柳澤 雄飛(2)   x   x   x  5.00   5.00 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC                 -0.1   -0.1
増田 祥大(1)  4.81  4.51  4.56  4.84   4.84 
ﾏｽﾀﾞｼｮｳﾀ 清水南高  +1.1  -0.6  +0.7  +0.7   +0.7
中村 櫂(2)  4.54   x   x  4.71   4.71 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中  -0.2            -0.6   -0.6
宮下 徳久(1)  4.19  3.46  4.67  4.44   4.67 
ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 駒ｹ根工高  -0.3  -0.8  +0.1  -0.1   +0.1
鈴木 琳汰(1)  4.61  4.65   x  4.52   4.65 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂中  +0.4  -0.5       -0.2   -0.5
関 大輝(2)  4.51  4.05  4.49  4.46   4.51 
ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中  +0.6  +1.2   0.0  -0.5   +0.6
畠 直輝(1)  4.50   x  4.34   x   4.50 
ﾊﾀ ﾅｵｷ ChinoAs  +0.8       +0.8        +0.8
上平 絢大(1)  4.41  4.37  4.19  3.88   4.41 
ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ 木曽町中  +0.5  +0.5  +0.6  -0.3   +0.5
木場 悠誉(1)  3.59   x   x   x   3.59 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ 清陵附属中  +0.8                  +0.8
中村 仁(2)  3.07  3.45  3.37  3.51   3.51 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中  +0.3  +0.2  -1.0  -1.1   -1.1
小口 涼太(2)   x   x   x   x     NM
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中                           
田川 遥太(2)   x   x   x   x     NM
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 木曽町中                           
松野 大馳(3)   x   x   x   x     NM
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs                           
小川 夏生(3)   x   x   x   x     NM
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ChinoAs                           
赤平 善太郎(1)             DNS
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 茅野東部中                           
藤岡 悠人(3)             DNS
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中                           

10月28日 11:30

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

田口 寛大(6)  4.81  4.77  4.85  4.56  4.55  4.57   4.85 
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田小  +0.3  -0.7  +1.4  +0.2  +0.3  -0.5   +1.4
中島 泰助(6)   x   x  3.79  4.50  3.97  3.62   4.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少            +0.4  -0.1  +0.7  +0.1   -0.1
望月 天太(3)  3.18  3.23  3.24  3.18  3.06  3.04   3.24 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾃﾝﾀ PHOENIX  -0.3  +0.6  +1.6  +0.2  -0.5  -0.2   +1.6

13  8229

20  7851

4  7875

14  6320

18  7872

15 1  7719

2  7787

13 5  6288

14 3  7949

11 8  7741

12 6  9021

9 9   512

10 10  8247

7 15  9153

8 7  7712

5 11  7714

6 12  4183

3 17  2418

4 16  9156

1 21  9112

2 19   161

-3- -4- 記録 備考

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

小学男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

3 1  9107

1 2  9126

2 3  9130



10月28日 10:00

長野県記録(KR)                  16.55 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2021/07/11  

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 協栄電気興業
小林 一成
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ ﾌｧﾐﾘｰｽﾞ
大宮 直人
ｵｵﾐﾔ ﾅｵﾄ 木曽郡陸協
上原 隆伸 DNS
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

10月28日 10:00

長野県高校記録(KR)              15.21 髙橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

松原 咲希(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷ 下諏訪向陽高
上田 隼(2)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 茅野高
丸山 晃輝(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高

10月28日 10:00

長野県中学記録(CR)              14.07 小柳 勇斗                    七二会           2023/08/22  

小松 福門(2)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
横内 昴(1)
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
坂本 大輔(1)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中
加藤 総二郎(2)
ｶﾄｳ ｿｳｼﾞﾛｳ 永明中
本多 蒼佑(1)
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中

       

  7.01   7.11   7.11   7.06   7.11 

3  9113
               

1  9158
  7.10    x

 15.58 

2 2  9115
  9.03

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 Bib

1 4  9128
 15.37  15.46

氏  名 所属名 -1- -2-

 15.02

-3-

-3- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位

-5- -6- 記録 備考-4-

  9.03 

 14.98  15.58  15.10

  8.90   6.56   8.98   8.64    -

3

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 4   164
  9.94  10.70 

2 3   258
  8.27   8.37   8.00   8.92   8.64   8.30   8.92 

  9.81  10.28  10.02  10.70 10.26

  7.13   7.12    x   6.96   7.13 

   x

3 2    22
  6.96   6.60

  4.66

-3- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位

4 1    26
  4.64   4.11   4.58   4.72   4.72 

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 5  7860
  8.30   9.25 

2 4  7574
  7.01   7.12   6.44   7.12   7.13   6.95   7.13 

  8.88   8.60   9.22   8.74  9.25

  6.00 

4 3  7782
  5.08    x    x    x   4.73   5.12   5.12 

  5.52   5.96   6.00   5.99
3 2  7813

  5.95   5.72

  4.81   4.23   4.63   4.81   4.64
5 1  7573

  3.70   4.40


